110學年度「基隆市國中小教學補給站」計畫附件3

全校教師需求彙整表
1、 學校名稱：
2、 申請內容：
	序號
	教師
姓名
	教學領域
	擬購置之教學資源

	
	
	
	經費項目
	單價(元)
	數量
	小計
	各教師合計

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	


(若表格不敷使用，請自行增列。)
註：計畫中請以購置學生使用之「教材教具」為主，「設備器材類」(如：書櫃、層架、桌椅等)請控制在申請計畫總金額之20%以內(如：申請總金額為2萬元，設備器材類申請總金額不得超過4,000元)。
